
13. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Za čtyři roky investovaly Hranice tři čtvrtě
miliardy korun
Téměř tři čtvrtě
miliardy korun investovala radnice v Hranicích na Přerovsku za
uplynulé čtyři roky. Město za tuto dobu vytvořilo 1500 pracovních
míst. Na rozdíl od uplynulého volebního období se investice města
ztrojnásobily.

Téměř tři čtvrtě
miliardy korun investovala radnice v Hranicích na Přerovsku za
uplynulé čtyři roky. Město za tuto dobu vytvořilo 1500 pracovních
míst. Na rozdíl od uplynulého volebního období se investice města
ztrojnásobily.
"Na investice dává ročně město 20 až 30 miliónů korun. Zbytek
jsme získali ze státních peněz a z fondů Evropské unie," řekl
novinářům starosta Hranic Rudolf Novák (ČSSD).
Podle mluvčího radnice Petra Bakovského putovala třetina
investic na vybudování průmyslových zón. Dalších 120 miliónů
korun vložilo město do dopravy. "Vybudovali jsme například nové
rondely na silnici z Lipníka nad Bečvou do Ostravy, které výrazně
ulehčily život nejen řidičům, ale také lidem v místních částech
Hranic," uvedl Bakovský.
Radnice se zaměřila také na bytovou výstavbu. Za uplynulé
čtyři roky vyrostlo v Hranicích téměř 200 bytů v hodnotě 116
miliónů korun. "S výstavbou osmi bytů na tisíc obyvatel patříme
mezi špičku v republice," poznamenal starosta Novák.
V nejbližší době čeká Hranice další investice za zhruba
miliardu korun. Patří mezi ně například další úprava průmyslových
zón, bytová výstava, oprava a výstavba infrastruktury či stavba
nového rondelu a obchodních center.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

